2023 年湖南黄炎培职业教育奖申报对象复审
结果公示

根据《关于开展 2023 年湖南黄炎培职业教育奖评选表彰工

作的通知》（湘人社函〔2023〕236 号）要求，我局对株洲中职

学校中入围2023年湖南黄炎培职业教育奖初审通过对象进行了

考察和复审，现将复审通过结果公示如下：

优秀学校奖：株洲市生物工程中等专业学校

杰出教师奖：何小乐（醴陵市陶瓷烟花职业技术学校）

公示时间：2024 年 3 月 25 日—2024 年 3 月 29 日。

公示期间如有异议，请实名向我局反映。联系电话：

22663763。

株洲市教育局

2024 年 3 月 25 日

株 洲 市 教 育 局